extraídos do memorial descritivo obtido junto ao Sistema
de Gestão Fundiária - SIGEF/INCRA, descrito na
matrícula nº 2.703 do Único Serviço Notarial e Registral
do Município de Couto Magalhães Comarca de Colinas
do Tocantins/TO. O lance mínimo para o PRIMEIRO
LEILÃO será no importe de: R$ 1.023.000,00 (um
milhão e vinte e três mil reais), referente ao valor de
avaliação do imóvel e em conformidade com o art. 27, §§
1º e 3º e art. 24, inciso VI e parágrafo único, da Lei nº
9.514/97. Não ocorrendo a venda no primeiro leilão, será
realizado SEGUNDO LEILÃO no dia 19/12/2025, no
mesmo horário do primeiro leilão, pelo lance mínimo de:
R$ 900.868,82 (novecentos mil, oitocentos e sessenta
e oito reais e oitenta e dois centavos), referente ao
saldo devedor e em conformidade com o art. 27, §§ 2º e
3º, da Lei nº 9.514/97, atualizado monetariamente,
acrescido dos encargos contratuais e legais, incluídas
ainda, custas com intimação, publicação de editais e